
О проведении очередного  

заседания Думы Суксунского 

городского округа 
 

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от 

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского 

округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в 

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 25.01.2024 

начало заседания – 14 часов. 

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Думы Суксунского городского округа 

1 Отчет главного врача ГБУЗ ПК "Суксунская ЦРБ" по итогам работы за 

2023 год 

2 О внесении изменений в Положение о самообложении граждан и порядке 

уплаты гражданами разовых платежей по самообложению на территории 

Суксунского городского округа, утвержденное решением Думы  Суксун-

ского городского округа от 19.11.2020 № 163 

3 О внесении изменений в Порядок организации и проведения схода граж-

дан  в населенных пунктах Суксунского городского округа, утвержденный 

решением Думы  Суксунского городского округа от 27.08.2020 № 152 

4 О внесении изменений в состав Молодежного парламента Суксунского 

городского округа,  утвержденного решением Думы  Суксунского город-

ского округа от 21.12.2023 № 369 

5 Разное 

 

 

  Председатель Думы                                                                           В.А. Гомзяков 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

18.01.2024 1 

 


